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 Wizualizacja obiektu

Projekt nr ID 0590/17 „Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z
zagospodarowaniem terenu”

Oś priorytetowa V: „Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów”.

Działanie 5.3. „Dziedzictwo kulturowe”

Poddziałanie 5.3.1. „Dziedzictwo kulturowe - konkurs”

Tytuł projektu „Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z
zagospodarowaniem terenu”

Numer umowy: UDA-RPSL.05.03.01-24-0590/17-00

Nazwa beneficjenta: Miasto Czeladź
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Całkowita wartość projektu:* 21 096 152,98 zł

Wysokość dofinansowania ze środków UE: do kwoty 16 900 292,72 zł

Wysokość dofinansowania z krajowych środków budżetu państwa: do kwoty 1 988 269,73 zł

*zgodnie z umową o dofinansowanie

Lokalizacja projektu:

Powiat: będziński

Gmina: Czeladź

Cel projektu:

Celem głównym projektu jest stworzenie w budynku dawnej cechowni, łaźni , szatni i administracji KWK
Saturn – obiektu o charakterze centrum kultury, gdzie znajdą swoja siedzibę muzeum poświęcone węglowej
tradycji regionu oraz siedziba filii Miejskiej Biblioteki Publicznej. Realizacja projektu przyczyni się do
stworzenia zespołu urbanistycznego o randze regionalnej i unikatowej w skali kraju.

Zakres projektu:

Przedsięwzięcie obejmuje zrewitalizowanie obiektu, wyłączonego obecnie z eksploatacji, z uwagi na stan
techniczny i przeznaczenie go na siedzibę muzeum i filii miejskiej biblioteki publicznej. W ramach
zaplanowanych prac zostaną wykonane m.in.

prace budowlane mające na celu odtworzenie po formie istniejącego budynku oraz oraz dobudowanie
nowoczesnego obejścia w kształcie bryły węgla,
prace termomodernizacyjne,

jak również zostanie w całości wymieniona instalacja c.o. i c.wg. oraz zostaną zastosowane
energooszczędne rozwiązania jak ogniwa fotowoltaiczne, pompy ciepła powietrze-woda, oświetlenie LED,
odzysk ciepła.

Efekty projektu

Powstanie jednego obiektu instytucji kultury oraz wzrost oczekiwanej liczby zwiedzających miejsce objęte
wsparciem o 41 000 w skali roku.

 

 


